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KASVATUSTIETEIDEN (YLEINEN JA  AIKUISKASVATUSTIEDE) 
AINEOPINTOJEN (35 op) OPISKELUOIKEUS SIVUAINEOPISKELIJOILLE JA 
ERILLISIÄ OPINTOJA SUORITTAVILLE LUKUVUONNA 2009-2010 
 
 
Kasvatustieteiden (yleinen ja aikuiskasvatustiede) aineopinnot voi aloittaa syys- tai kevätlu-
kukaudella (ks. tutkintovaatimukset ja opetus Almasta: https://alma.helsinki.fi/doclink/31684 
tai laitoksen sivuilta: www.helsinki.fi/ktl/opiskelu tai WebOodista www.helsinki.fi/weboodi). 
 
Kasvatustieteiden aineopintojen opiskeluoikeuden myöntämisen edellytyksenä on 
kasvatustieteiden (yleinen ja aikuiskasvatustiede) perusopintojen (25 op) tai kasvatustieteen 
tai aikuiskasvatustieteen perusopintojen (15 ov) suoritus vähintään arvosanalla hyvä. 
Perusopintojen opintokokonaisuus ei saa olla yli kymmenen vuotta vanha. Opintojen 
vanhenemisajankohta on sen lukuvuoden (1.8.-31.7.) loppu, jonka aikana 
opintokokonaisuuden loppuun suorittamisesta on kulunut 10 vuotta.  
Perusopintojen suoritustodistus, opiskelijarekisteriote tai suoritusmerkintä tarkistetaan 
aineopintoihin ilmoittauduttaessa. Postitse ilmoittauduttaessa liitteenä tulee olla oikeaksi 
todistettu jäljennös ko. suorituksesta.  
 
Helsingin yliopiston kirjoissa oleville opiskelijoille myönnetään opiskeluoikeus sivuaineena 
suoritettaviin kasvatustieteiden aineopintoihin vähintään arvosanalla hyvä suoritetun 
kasvatustieteiden tai kasvatustieteen tai aikuiskasvatustieteen perusopintojen suorituksen 
perusteella. Opinto-oikeutta haetaan ilmoittautumalla aineopintoihin laitoksen toimistosta 
saatavalla tai laitoksen kotisivulta löytyvällä lomakkeella kasvatustieteen laitoksen toimistoon 
viimeistään kahta viikkoa ennen sen opintojakson alkua, mistä aikoo opintonsa aloittaa.  
Sivuaineopiskelijan tulee erikseen ilmoittautua opintojaksoihin Oodin kautta osoitteessa 
www.helsinki.fi/weboodi/ noudattaen opetusohjelmassa mainittuja opintojaksojen ilmoittau-
tumisaikoja. Pääaineopiskelijoille varataan opintojaksoihin paikat sisäänottokiintiöiden 
mukaisesti. Jos sivuaineopiskelijoiden määrää joudutaan rajoittamaan, opiskelijat valitaan 
ilmoittautumisjärjestyksessä (Oodi).  
 
Henkilöillä, jotka eivät ole Helsingin yliopiston kirjoissa tutkintoa suorittavina 
opiskelijoina, on mahdollisuus suorittaa kasvatustieteiden aineopinnot ns. erillisinä opintoina. 
Erillisiä opintoja suorittaville opiskeluoikeus myönnetään hakemuksesta.   
Erillisten opintojen suoritusoikeutta voi hakea 
1. toisessa yliopistossa opiskeleva (JOO-sopimuksen perusteella), joka sisällyttää opintoja 

muualla suoritettavaan tutkintoon; 
 Mikäli hakijan omassa oppilaitoksessa on edustettuna sama oppiaine, jota hakemus 

koskee, tiedekunta voi vain poikkeustapauksessa myöntää ko. opinto-oikeuden. 
2. Helsingin yliopistossa tutkinnon suorittanut (ns. tutkinnon täydentäjä);  
3. ammattikorkeakoulussa tai ammatillisessa oppilaitoksessa opiskeleva, joka sisällyttää 

opinnot kyseiseen tutkintoon sekä ammattitehtävissä toimiva henkilö ammattipätevyyden 
lisäämiseksi; 

 Tälle ryhmälle voidaan erillisten opintojen opinto-oikeus myöntää vain, jos kyseiset 
opinnot eivät kuulu Helsingin yliopiston avoimen yliopiston opetustarjontaan. 

4. poikkeustapauksessa muulla tiedekunnan hyväksymällä perusteella hakeva henkilö. 
 
Erillisten opintojen suoritusoikeutta (muu kuin JOO-oikeus) haetaan käyttäytymistieteellisen 
tiedekunnan opintotoimistosta tai kasvatustieteen laitoksen toimistosta saatavalla tai 



osoitteesta http://www.helsinki.fi/behav/opiskelu/lomakkeet/uuserillisetopinnot.pdf 
(Erillisten opintojen suoritusoikeutta koskeva hakemus) löytyvällä lomakkeella.  
JOO-opintojen suoritusoikeutta haetaan JOOPAS -joustavan opinto-oikeuden verkko-
palvelun kautta (http://www.joopas.fi). Hakemus tulee toimittaa käyttäytymistieteellisen 
tiedekunnan opintotoimistoon viimeistään kolme viikkoa ennen sen opintojakson 
ilmoittautumisajan päättymistä, mistä aikoo opintonsa aloittaa. Hakemus toimii samalla 
ilmoittautumisena aineopintoihin. 
 
Opinto-oikeuden myöntämisestä tehdään erillinen päätös, jonka yhteydessä toimitetaan tiedot 
maksun suorittamisesta. 
 
Erillisten opintojen suoritusoikeuden saaneella henkilöllä ei ole oikeutta tällä perusteella 
suorittaa yliopistossa tutkintoa. Suoritusoikeus rajoittuu niihin opintoihin, joiden suorittamista 
varten oikeus on myönnetty. 
 
Erillisiin opintoihin hyväksytyn opiskelijan tulee erikseen ilmoittautua opintojaksoihin 
kasvatustieteen laitoksen toimistoon henkilökohtaisesti tai sähköpostitse osoitteessa 
ktl-toimisto@helsinki.fi noudattaen opetusohjelmassa mainittuja opintojaksojen 
ilmoittautumisaikoja. 
 
Erillisten opintojen suoritusoikeudet niihin liittyvine hallinnollisine palveluineen ovat 
opiskelijalle pääasiallisesti maksullisia. Erillisten opintojen suoritusoikeuksista peritään 
(opiskeluoikeuden myöntämisen yhteydessä) seuraavat maksut: 
perusopinnot 180 euroa 
aineopinnot 320 euroa 
syventävät opinnot 580 euroa. 
Maksua ei kuitenkaan peritä opiskelijalta, jos opiskelijan kotiyliopiston ja Helsingin 
yliopiston kesken on sovittu opetusyhteistyöstä ja maksuperiaatteista on yliopistojen välinen 
sopimus (esim. JOO-sopimus). 
Helsingin yliopistossa perus- tai jatkotutkintoa suorittavalle opiskelijalle Helsingin yliopiston 
perus- ja jatkotutkintoihin kuuluvat opinnot ovat maksuttomia.  
 
Tarkempia tietoja erillisten opintojen suoritusoikeudesta saa käyttäytymistieteellisen 
tiedekunnan opintotoimistosta ja kasvatustieteiden opinnoista kasvatustieteen laitoksen 
toimistosta. 
 
 
 


